
 

NË EMËR TË REPUBLIKËS 

 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tiranë, e përbërë prej: 

 

Gjyqtarit: FATMIRA HAJDARI 

 

Asistuar nga sekretarja Emona Muci , pas shqyrtimit në seancë gjyqsore e dyer të hapura, sot 

në date  26.01.2010 , ora 12.30 jep këtë: 

 

V  E  N  D  I  M 

 

Per  kerkesen  penale me Nr. 202  Akti e date ardhje  09.12.2009 , e qe i perket: 

 

K E R K U E S: Sh.D, i biri (…….) dhe i (……..), dtl (…….), lindur dhe banues 

ne  Tirane  lagjia   I martuar me femije, arsimi tetevjecar, I 

padenuar, shtetesi dhe kombesi shqiptare. 

 

O B J E K T I:  Heqjen e mases se sekuestros te nje shtepie te ndodhur ne 

Tirane, apartament, I rregjistruar ne Hipoteke me Nr. (…)date  

(…) masa e sekuestros eshte vene  gjate hetimit te ceshtjes time 

nga Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane.  

 

BAZA LIGJORE:   Neni  218  e vijues I K.Pr.Penale 

  

Gjykata, pasi shqyrtoi aktet dhe bisedoi çeshtjen; 

 

V  E  R  E  N 

 

  Se nga kerkuesi  Sh.D me date  09.12 2009, eshte depozituar prane sekretarise se 

kesaj gjykate, kerkesa me objektin e sipercituar. 

 

Ne séancen e dates   26.01.2010 kerkuesi Sh.D , I  paraqiti  gjykates nje kerkese  per heqje 

dore nga gjykimi I kesaj ceshtje  me arsyetimin  qe me pare duhet celur  deshmia e 

trashegimise  se motres sime te ndiere dhe me pas te mund te paraqitet prane Zyres se 

Regjistrimit te Pasurise se Paluajtshme Tirane..  

 

 Prokurori present ne gjykim ishte dakord me pushimin e gjykimit te kerkeses penale, te 

paraqitur ng kerkuesi. 

 



Sa me siper, gjykata vlereson se nuk mund te procedonte me tej;  

 

            dhe ne referim te nenit 218 e vijues  dhe 387 te K. Pr. Penale 

 

V E N D O S 

 

1. Pushimin e gjykimit te kerkeses penale me Nr.202 Akti dt. 09.12.2009  Regjistrimi qe i 

perket kerkuesit  Sh.D. 

2. Shpenzimet gjyqesore sic jane bere. 

3. Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten  e Apelit Tirane brenda afatit  ligjor . 

4. U shpall sot me dt.  26.01.2010  ne Tirane  

 

 

S E K R E T A R E           G J Y Q T A R 

 

        

EMONA MUCI         FATMIRA HAJDARI 

 

 

 

 

 

 


